

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Kotelna Anenská - Nový Jičín</b>	Rozpočet:
		Změna regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>				
1.	734 10-0813	Demontáž armatur se dvěma přírubami DN 125	kus	2,00	517,00	1 034,00
2.	730002	Odřezání potrubí DN 125	kus	2,00	250,00	500,00
3.	733 19-4932	Oprava-navaření odbočky na potrubí,D odbočky DN 125	kus	2,00	1 078,00	2 156,00
4.	733 12-4127	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 125/50, DN150/125	kus	2,00	3 570,00	7 140,00
5.	730005	Ventil pojistný DN 50, 6bar	kus	2,00	14 860,00	29 720,00
6.	734 10-9215	Montáž přírub. armatur, 2 příruby PN16 DN 50	kus	2,00	1 105,00	2 210,00
7.	730007	Vitotronic 300 CM1, Obj. č.: 7748598	kus	1,00	64 121,00	64 121,00
8.	730008	Čidlo teploty NTC 10kOhm (do jímky), Obj. č.: 7544848	kus	1,00	1 550,00	1 550,00
9.	730009	Komunikační modul LON, Obj. č.: 7172173	kus	1,00	4 089,00	4 089,00
10.	730010	LON-modul s propojovacím kabelem, Obj. č.: Z003394	kus	1,00	4 950,00	4 950,00
		Sada nahrazujícího opatření 0-6 bar, Obj. č.: Z009429 (Sada obsahuje: 1x Omezovač max. tlaku (SDB) 0 - 6 bar, 1x Bezpečnostní termostát, 1x Jímka G1/2 x 150)				
11.	730011	Bezpečnostní termostát, 1x Jímka G1/2 x 150)	kus	2,00	14 138,00	28 276,00
12.	730012	Úprava MaR pro změnu řízení kotlů-Vitotronic 300	kpl	1,00	7 158,00	7 158,00
13.		Ovládání kotle Vitotronic 100	ks	1,00	-3 500,00	-3 500,00
14		Rozšiřovací modul EA 1	ks	1,00	-2 000,00	-2 000,00
15		Kabeláž, zapojení ovládací elektroniky	kpl	1,00	-6 392,00	-6 392,00
<b>Celkem za</b>		<b>730 Ústřední vytápění</b>				<b>141 012,00</b>